

**İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ**  
**CEZA HUKUKU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (CEHAMER)**  
**KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI**

**Toplantı No: 2023-2024/01**

**Toplantı Tarihi: 27 EYLÜL 2023**

**Toplantı Saati: 15:00**

**Toplantı Yeri: Hukuk Fakültesi Şirinevler Yerleşkesi CEHAMER Beyaz Salon**

**Toplantı Gündemleri**

- Merkezimizin önceki akademik yıl eylem planı ve merkezimizin faaliyetleri değerlendirilmiştir. Yapılan birçok uluslararası etkinliğin sürekliliğinin sağlanması ve yeni akademik yıl için gerekli hazırlıkların yapılmasına karar verilmiştir.
- CEHAMER Web sitesinin güncellenmesine, bu konuda CEHAMER Sorumlusu ve Akademik Koordinatörü ve CEHAMER Ceza Muhakemesi Hukuku Seksiyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Filiz SAYGILAR'ın görevlendirilmesine karar verilmiştir.
- 30.10.2023-02.11.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek Avrupa Birliği Sertifika Programı sorumlusu olan Prof. Dr. Nail Alkan ve DAAD'nin Üniversite yetkilisi olarak görevlendirilen Dr. Akif Hilal ÖZTÜRK'ün koordinatörlüğünde Konrad Adenauer Vakfı'nın Avrupa Birliği sertifika programının yapılmasına, bu programda CEHAMER üyelerinden Nilüfer Köker, LL.M. tarafından "Avrupa Birliği ve Dijitalleşme", Dr. Akif Hilal Öztürk tarafından "AB'nin Göç Politikası" konulu eğitimlerin verilmesine karar verilmiştir.
- Merkezimizin ve Hukuk Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, CEHAMER Uluslararası İşbirliği Koordinatörümüz Av. Ayşen Önen'in girişimleriyle, 15.09.2023-16.09.2023 tarihleri arasında Brindisi/İtalya'da düzenlenen "Rinascere a Brindisi" başlıklı toplantıda "Hekimin Hukukî Sorumluluğu" konulu oturuma Fakülte Dekanımız ve Merkez Müdürümüz Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri Öztürk başkanlık etmiş, Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve CEHAMER Ceza Hukuku Seksiyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özge SIRMA GEZER "Malpraktis Komplikasyon Ayrımında Hekimlerin Cezai Sorumluluğu" başlıklı sözlü bildirisini, Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi, CEHAMER Sorumlusu ve Akademik Koordinatörü ve CEHAMER Ceza Muhakemesi Hukuku Seksiyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Filiz Saygılar ise "Türkiye'de Defansif Tıp" başlıklı sözlü bildirisini sunmuştur.
- Merkezimizin ve Hukuk Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve CEHAMER Mukayeseli Hukuk ve Kriminoloji Seksiyonu Eş-Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÜTÜNCÜ'nün girişimleriyle, 24.10.2023 – 27.10.2023 tarihleri arasında Paris Lodron Salzburg Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı

Başkanı Prof. Dr. Kurt Schmoeller tarafından verilecek “Ötanazi ve Yardımlı İntihar – Yeni Gelişmeler”, başlıklı seminerin organizasyon çalışmalarına başlanmıştır.

- 23.10.2023-24.10.2023 tarihlerinde OLAF tarafından Bükreş’te düzenlenen AB’de Yolsuzlukla Mücadele Yıllık Forumu’na Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve CEHAMER Mukayeseli Hukuk ve Kriminoloji Seksiyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÛTÛNCÛ’nün katılmasına ve yeni iş birlikleri için çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir.
- Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ve Türk Ceza Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin ev sahipliğinde ve İKÛ’nün paydaşlığında Ankara’da 28.09.2023-30.09.2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Terörizm, Terör Suçları ve İnfaz Hukuku konulu sempozyuma Hukuk Fakültesi Dekanımız ve CEHAMER Müdürümüz Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri ÖZTÛRK ve İstanbul Kültür Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürümüz ve CEHAMER Müdür Yardımcımız Prof. Dr. Durmuş TEZCAN oturum başkanlıkları yapmak, Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve CEHAMER Mukayeseli Hukuk ve Kriminoloji Seksiyonu Eş-Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özdem ÖZAYDIN tebliğ sunmak üzere katılacaktır.
- Bir sonraki Kalite Komisyon toplantısının Şubat ayında yapılmasına, yer, gün ve saatin daha sonra belirlenmesine karar verilmiştir.

**Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Filiz SAYGILAR**

**Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÛTÛNCÛ**

**Av. Dođukan GEZER (Dış Danışman/Paydaş)**